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Panie z KGW Kończyce Wielkie bawiły się i
podsumowywały
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W sobotę (16 marca 2019) w Kończycach Wielkich odbyło się spotkanie sprawozdawcze,
połączone z obchodami Dnia Kobiet, tamtejszego Koła Gospodyń Wiejskich. Panie
podsumowały miniony rok, wskazywały, jakie plany mają na rok 2019. Z okazji Dnia Kobiet
panie otrzymały życzenia, kwiaty i podarunki od zaproszonych gości oraz wspólnie
biesiadowały.
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Na spotkaniu nie zabrakło również panów. Obecni byli m.in. wójt Hażlacha, panowie z Ochotniczej Straży Pożarnej
w Kończycach Wielkich oraz przedstawiciele lokalnego zespołu. Oprócz podsumowań i ogłoszeń nie zabrakło
również życzeń dla pań i podziękowań za ich aktywne zaangażowanie w sprawy sołectwa i gminy. - W 2018 roku
wzorem lat ubiegłych Koło może poszczycić się szeregiem działań na rzecz naszej miejscowości i lokalnego
środowiska. W marcu jak co roku odbyło się spotkanie z okazji Dnia Kobiet dla członkiń koła i
zaproszonych gości. 22 kwietnia udaliśmy się wraz z rodzinami na dwudniowy wypoczynek do źródeł
termalnych w Chochołowie i Szaflarach. W maju panie wraz z zespołem Wielkokończanie uświetniły
występem drugą Noc Muzeów organizowaną przez GOK w Hażlachu – tłumaczyła prowadząca spotkanie.

Wśród działalności pań nie zabrakło również wspierania innych Kół z terenów gminy poprzez upieczenie ciast, czy
też udziału w gminnym kiermaszu świątecznym. Panie brały również udział w gminnym konkursie kulinarnym i
konkursie na najpiękniejszy ogród gminy. Złożono również podziękowania za uczestniczenie w każdą niedzielę w
mszy świętej w strojach regionalnych, co jak podkreślano, jest bardzo cenne.

Wśród planów na 2019 rok panie wskazywały między innymi kolejną wycieczkę na baseny termalne, która cieszy się
bardzo dużym zainteresowaniem, obchody z okazji 65-lecia istnienia Koła oraz aktywny udział w wydarzeniach
organizowanych na terenie sołectwa i gminy.
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